[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 79
от «29»  декабря  2009г.
О  закрытии междугородних маршрутов.

         Заслушав информацию директора МУП «Пестравкаавтотранс» Казачкова А.Н. о закрытии междугородних маршрутов в связи с резким снижением пассажиропотока с убыточностью маршрутов из-за увеличения городских маршрутов, увеличения цен на ГСМ, автошины, запчасти, руководствуясь нормативными  положениями Устава муниципального района Пестравский, Собрание представителей муниципального района Пестравский

Р Е Ш И Л О:

1. С 1 февраля 2010 года приостановить работу МУП «Пестравкаавтотранс» на междугородних маршрутах:

№604 Ломовка – Самара

№639 Майское – Высокое – Самара

№797 Пестравка – Марьевка – Самара

№747 Пестравка – Чапаевск

2. Данное Решение опубликовать в районной газете «Степь»  для сведения населения.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы муниципального района Пестравский по имущественным правоотношениям Казачкова И.М. и комиссию по социальным вопросам Собрания представителей муниципального района Пестравский (Филатова Н.В.).

Глава

муниципального района Пестравский                                          В.М. Федин